

# Bokslut och nyckeltal

Promittens AB · Org.nr 556078-7334  
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-04 från Merinfo.se

## Bolaget

| Information                      | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Valuta                           | KSEK    | KSEK    | KSEK    | KSEK    |
| Bokslutsperiodens längd, månader | 12      | 12      | 12      | 12      |

## Resultaträkning

| Rörelsens intäkter                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor        | 2 372   | 2 279   | 2 286   | 1 192   |
| Övriga rörelseintäkter                               | 3       | 0       | 0       | 0       |
| Total omsättning                                     | 2 375   | 2 279   | 2 286   | 1 192   |
| Rörelsens kostnader                                  | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Kostnad sålda varor                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Rörelseresultat                                      | 1 360   | 1 383   | 1 600   | 0       |
| EBITDA                                               | 1 360   | 1 383   | 1 600   | 0       |
| Resultat                                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Resultat före skatt                                  | 41 255  | 18 101  | 23 885  | 10 403  |
| Skatt                                                | 244     | 366     | 330     | 2       |
| Minoritetsintressen                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat efter finansnetto                           | 41 255  | 18 101  | 23 885  | 10 403  |
| Årets resultat                                       | 41 012  | 17 735  | 23 087  | 10 401  |
| Jämförelsestörande poster                            | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Jämförelsestörande poster                            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Finansiella poster                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag | 40 077  | 13 680  | 21 813  | 8 586   |
| Ränteintäkter från koncernföretag                    | 58      | 142     | 315     | 82      |
| Externa ränteintäkter                                | 768     | 588     | 542     | 396     |
| Räntekostnader till koncernföretag                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Externa räntekostnader                               | 1 008   | 332     | 386     | 292     |
| Övriga finansiella kostnader                         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Jämförelsestörande finansiella poster                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära intäkter och kostnader                 | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Extraordinära intäkter                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära kostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa extraordinära poster                           | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat före bokslutsdispositioner                  | 41 255  | 18 101  | 23 885  | 10 403  |
| Bokslutsdispositioner                                | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Koncernbidrag                                        | 0       | 0       | -468    | 0       |
| Aktieägartillskott                                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Bokslutsdispositioner                                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Balansräkning                                        | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Tecknat ej inbetalt eget kapital                     | 0       | 0       | 0       | 0       |

## Tillgångar

Anläggningstillgångar

| Immateriella anläggningstillgångar                           | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|--------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Balanserade utgifter                                         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Patent, licenser mm                                          | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Goodwill                                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar                    | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa immateriella anläggningstillgångar                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Materiella anläggningstillgångar                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Byggnader och mark                                           | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Maskiner                                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Inventarier                                                  | 517     | 0       | 0       | 0       |
| Maskiner och inventarier                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa materiella anläggningstillgångar                       | 517     | 0       | 0       | 0       |
| Finansiella anläggningstillgångar                            | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag         | 40 077  | 13 680  | 21 813  | 8 586   |
| Fordringar på koncern- och intresseföretag                   | 0       | 2 600   | 2 600   | 2 600   |
| Lån till delägare & närstående                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga finansiella anläggningstillgångar                     | 12 656  | 9 630   | 9 645   | 8 645   |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                      | 35 283  | 26 657  | 26 651  | 25 651  |
|                                                              | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Summa anläggningstillgångar                                  | 35 800  | 26 657  | 26 651  | 25 651  |

Omsättningstillgångar

| Varulager                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|---------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Pågående arbeten för annans räkning         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt varulager                            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa varulager                             | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Kortfristiga fordringar                     | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Kundfordringar                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Fordringar hos koncern- och intresseföretag | 25 697  | 359     | 6 636   | 332     |
| Övriga kortfristiga fordringar              | 1 173   | 952     | 580     | 470     |
| Summa kortfristiga fordringar               | 26 870  | 1 311   | 7 216   | 802     |
| Kassa och bank                              | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Summa kortfristiga placeringar              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa kassa och bank                        | 6 145   | 10 382  | 708     | 9 889   |
|                                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Summa omsättningstillgångar                 | 33 015  | 11 693  | 7 924   | 10 691  |
| Summa tillgångar                            | 68 815  | 38 350  | 34 574  | 36 342  |

Eget kapital och skulder

Eget kapital

| Bundet eget kapital        | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|----------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Aktiekapital               | 100     | 100     | 100     | 100     |
| Överkursfond               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Uppskrivningsfond          | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt bundet eget kapital | 20      | 20      | 20      | 20      |
| Summa bundet eget kapital  | 120     | 120     | 120     | 120     |
| Fritt eget kapital         | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |

|                                                  |                |                |                |                |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat                              | 822            | 3 087          | 0              | 12 395         |
| Erhållna/lämnade koncernbidrag                   | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Erhållna/lämnade aktieägartillskott              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Årets resultat                                   | 41 012         | 17 735         | 23 087         | 10 401         |
| Summa fritt eget kapital                         | 41 834         | 20 822         | 23 087         | 22 796         |
|                                                  | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Summa eget kapital                               | 41 954         | 20 942         | 23 207         | 22 916         |
| Summa obeskattade reserver                       | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Minoritetsintressen                              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa avsättningar                               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| <b>Långfristiga skulder</b>                      | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Obligationslån                                   | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Skulder till kreditinstitut, långa               | 514            | 0              | 0              | 0              |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, långa | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga långfristiga skulder                      | 25 000         | 16 502         | 10 157         | 13 125         |
| Summa långfristiga skulder                       | 25 514         | 16 502         | 10 157         | 13 125         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                      | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Skulder till kreditinstitut, korta               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Leverantörsskulder                               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, korta | 25             | 25             | 530            | 0              |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 1 323          | 881            | 680            | 301            |
| Summa kortfristiga skulder                       | 1 348          | 906            | 1 210          | 301            |
|                                                  | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Summa eget kapital och skulder                   | 68 815         | 38 350         | 34 574         | 36 342         |

### Noter

|                                         |                |                |                |                |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                         | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Antal anställda                         | 1              | 1              | 1              | 1              |
| Löner till styrelse & VD                | 360            | 360            | 360            | 595            |
| Varav tantiem till styrelse & VD        | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Löner till övriga anställda             | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Varav resultatlön till övriga anställda | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Sociala kostnader                       | 44             | 44             | 44             | 146            |
|                                         | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Företagsinteckningar                    | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Fastighetsinteckningar                  | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga säkerheter                       | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa säkerheter                        | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Villkorat aktieägartillskott            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga ansvarsförbindelser              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa ansvarsförbindelser               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Beviljad checkräkningskredit            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Utnyttjad checkräkningskredit           | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Utdelning                               | 0              | 0              | 0              | 0              |
|                                         | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Kassalikviditet (%)                     | 2 449,18 %     | 1 290,62 %     | 654,88 %       | 3 551,83 %     |
| Soliditet (%)                           | 60,97 %        | 54,61 %        | 67,12 %        | 63,06 %        |
| Avkastning på eget kapital (%)          | 98,33 %        | 86,43 %        | 102,92 %       | 45,40 %        |
| Riskbuffert (%)                         | 57,66 %        | 46,16 %        | 66,80 %        | 27,25 %        |
| Vinstmarginal efter fin.netto (%)       | 92,16 %        | 208,56 %       | 107,48 %       | 177,01 %       |
| Lönekostnad per anställd (KSEK)         | 404            | 404            | 404            | 741            |

Koncernen

| Information                      | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Valuta                           | KSEK    | KSEK    | KSEK    | KSEK    |
| Bokslutsperiodens längd, månader | 12      | 12      | 12      | 12      |

Resultaträkning

| Rörelsens intäkter                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor        | 652 366 | 619 786 | 588 874 | 554 669 |
| Övriga rörelseintäkter                               | 5 657   | 0       | 0       | 0       |
| Total omsättning                                     | 658 023 | 619 786 | 588 874 | 554 669 |
| Rörelsens kostnader                                  | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Kostnad sålda varor                                  | 546 798 | 513 158 | 486 217 | 450 242 |
| Rörelseresultat                                      | 32 553  | 29 462  | 28 534  | 33 569  |
| EBITDA                                               | 40 858  | 37 589  | 37 044  | 41 531  |
| Resultat                                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Resultat före skatt                                  | 72 849  | 33 281  | 26 278  | 40 748  |
| Skatt                                                | 7 088   | 6 650   | 5 787   | 6 785   |
| Minoritetsintressen                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat efter finansnetto                           | 72 849  | 33 281  | 26 278  | 40 748  |
| Årets resultat                                       | 65 761  | 26 631  | 20 491  | 33 963  |
| Jämförelsestörande poster                            | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Jämförelsestörande poster                            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Finansiella poster                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag | 385     | 0       | 0       | 0       |
| Ränteintäkter från koncernföretag                    | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Externa ränteintäkter                                | 2 593   | 1 553   | 1 010   | 465     |
| Räntekostnader till koncernföretag                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Externa räntekostnader                               | 1 434   | 620     | 645     | 500     |
| Övriga finansiella kostnader                         | 0       | 0       | 2 622   | 0       |
| Jämförelsestörande finansiella poster                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära intäkter och kostnader                 | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Extraordinära intäkter                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära kostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa extraordinära poster                           | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat före bokslutsdispositioner                  | 72 849  | 33 281  | 26 278  | 40 748  |
| Bokslutsdispositioner                                | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Koncernbidrag                                        | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Aktieägartillskott                                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Bokslutsdispositioner                                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Balansräkning                                        | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Tecknat ej inbetalt eget kapital                     | 0       | 0       | 0       | 0       |

Tillgångar

Anläggningstillgångar

| Immateriella anläggningstillgångar | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Balanserade utgifter               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Patent, licenser mm                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Goodwill                           | 0       | 0       | 0       | 0       |

| Immateriella anläggningstillgångar                           | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|--------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Övriga immateriella anläggningstillgångar                    | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa immateriella anläggningstillgångar                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Materiella anläggningstillgångar                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Byggnader och mark                                           | 5 322   | 3 667   | 4 055   | 4 442   |
| Maskiner                                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Inventarier                                                  | 24 332  | 26 495  | 26 974  | 26 304  |
| Maskiner och inventarier                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara     | 7 511   | 8 045   | 8 336   | 8 148   |
| Summa materiella anläggningstillgångar                       | 37 165  | 38 207  | 39 365  | 38 894  |
| Finansiella anläggningstillgångar                            | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag         | 385     | 0       | 0       | 0       |
| Fordringar på koncern- och intresseföretag                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Lån till delägare & närstående                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga finansiella anläggningstillgångar                     | 95 928  | 39 228  | 38 680  | 35 008  |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                      | 95 928  | 39 228  | 38 680  | 35 008  |
|                                                              | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Summa anläggningstillgångar                                  | 133 093 | 77 435  | 78 045  | 73 902  |

### Omsättningstillgångar

| Varulager                                   | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|---------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Pågående arbeten för annans räkning         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt varulager                            | 11 610  | 12 031  | 13 491  | 11 430  |
| Summa varulager                             | 11 610  | 12 031  | 13 491  | 11 430  |
| Kortfristiga fordringar                     | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Kundfordringar                              | 1 950   | 1 222   | 1 354   | 915     |
| Fordringar hos koncern- och intresseföretag | 606     | 426     | 0       | 0       |
| Övriga kortfristiga fordringar              | 7 222   | 6 791   | 6 369   | 8 535   |
| Summa kortfristiga fordringar               | 9 778   | 8 439   | 7 723   | 9 450   |
| Kassa och bank                              | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Summa kortfristiga placeringar              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa kassa och bank                        | 55 799  | 55 330  | 41 080  | 55 337  |
|                                             | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Summa omsättningstillgångar                 | 77 187  | 75 800  | 62 295  | 76 217  |
| Summa tillgångar                            | 210 280 | 153 235 | 140 340 | 150 119 |

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

| Bundet eget kapital                 | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
|-------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Aktiekapital                        | 100     | 100     | 100     | 100     |
| Överkursfond                        | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Uppskrivningsfond                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt bundet eget kapital          | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa bundet eget kapital           | 100     | 100     | 100     | 100     |
| Fritt eget kapital                  | 2025-08 | 2024-08 | 2023-08 | 2022-08 |
| Balanserat resultat                 | 53 396  | 49 453  | 53 277  | 48 999  |
| Erhållna/lämnade koncernbidrag      | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Erhållna/lämnade aktieägartillskott | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Årets resultat                      | 65 761  | 26 631  | 20 491  | 33 963  |
| Summa fritt eget kapital            | 119 157 | 76 084  | 73 768  | 82 962  |

|                                                  | 2025-08        | 2024-08        | 2023-08        | 2022-08        |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Summa eget kapital                               | 119 257        | 76 184         | 73 868         | 83 062         |
| Summa obeskattade reserver                       | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Minoritetsintressen                              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa avsättningar                               | 12 323         | 11 358         | 10 236         | 9 299          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                      | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Obligationslån                                   | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Skulder till kreditinstitut, långa               | 514            | 0              | 0              | 0              |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, långa | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga långfristiga skulder                      | 31 702         | 20 050         | 13 703         | 16 570         |
| Summa långfristiga skulder                       | 32 216         | 20 050         | 13 703         | 16 570         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                      | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Skulder till kreditinstitut, korta               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Leverantörsskulder                               | 19 826         | 21 980         | 19 405         | 18 642         |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, korta | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 26 659         | 23 663         | 23 128         | 22 546         |
| Summa kortfristiga skulder                       | 46 485         | 45 643         | 42 533         | 41 188         |
|                                                  | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Summa eget kapital och skulder                   | 210 280        | 153 235        | 140 340        | 150 119        |

Noter

|                                         | 2025-08        | 2024-08        | 2023-08        | 2022-08        |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Antal anställda                         | 127            | 125            | 149            | 151            |
| Löner till styrelse & VD                | 1 913          | 1 978          | 2 713          | 2 409          |
| Varav tantiem till styrelse & VD        | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Löner till övriga anställda             | 61 380         | 56 313         | 53 232         | 51 206         |
| Varav resultatlön till övriga anställda | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Sociala kostnader                       | 23 358         | 21 185         | 20 653         | 17 666         |
|                                         | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Företagsinteckningar                    | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Fastighetsinteckningar                  | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga säkerheter                       | 132            | 132            | 132            | 132            |
| Summa säkerheter                        | 132            | 132            | 132            | 132            |
| Villkorat aktieägartillskott            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga ansvarsförbindelser              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa ansvarsförbindelser               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Beviljad checkräkningskredit            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Utnyttjad checkräkningskredit           | 514            | 0              | 0              | 0              |
| Utdelning                               | 0              | 0              | 0              | 0              |
|                                         | <b>2025-08</b> | <b>2024-08</b> | <b>2023-08</b> | <b>2022-08</b> |
| Kassalikviditet (%)                     | 141,07 %       | 139,71 %       | 114,74 %       | 157,30 %       |
| Soliditet (%)                           | 56,71 %        | 49,72 %        | 52,64 %        | 55,33 %        |
| Avkastning på eget kapital (%)          | 61,09 %        | 43,69 %        | 35,57 %        | 49,06 %        |
| Riskbuffert (%)                         | 33,50 %        | 21,18 %        | 15,24 %        | 26,61 %        |
| Vinstmarginal efter fin.netto (%)       | 11,33 %        | 5,47 %         | 5,02 %         | 7,44 %         |
| Lönekostnad per anställd (KSEK)         | 682            | 636            | 514            | 472            |

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).